
سریع ترین هت تریک مهدی       
طارمی در دیدار مقابل پورتیموننزه 
اولین گل خود را در دقیقه 20 و بعد 
از آن در دقیقه 34 و در نهایت در 
دقیقه 47 گل های دوم و سوم خود را 
به ثمر رساند.طارمی برای هت تریک 
مقابل پیام کمتر از 30 دقیقه زمان 
لازم داشــت و در عرض 27 دقیقه 
موفق به ثبت هت تریک شد.این 
سریع ترین هت تریک ستاره فوتبال 
ایران بود.همچنین مهدی طارمی 
دومین هت تریک فصل خود را در این 
دیدار انجام داد. داروین نونز، مهاجم 
اروگوئه ای تیم بنفیکا توانسته است با 
3 بار بیشترین هت تریک را در لیگ 

پرتغال در این فصل داشته باشد.

بیشترین گل       
مهاجم ایرانی با زدن 

سه گل در این دیدار ۱۸ گله شد 
و در رده دوم جــدول گلزنان قرار 
گرفت. باز هم در این بخش مهاجم 
اروگــوئــه ای بنفیکا پیشتاز است. 
داروین نونز با 24 گل در رده نخست 
جــدول گلزنان لیگ پرتغال قرار 
دارد و طارمی کــار سختی برای 
بنفیکا خواهد  به ستاره  رسیدن 
داشــت. در واقــع طارمی توانست 
با هت تریک برابر پورتیموننزه به 

بهترین رکــورد خود در یک فصل 
لیگ پرتغال برسد. هر چند رسیدن 
او به صدر جدول گلزنان لیگ سخت 
است ولی طارمی با زدن یک گل 
دیگر می تواند رکورد شخصی خود 
را در لیگ پرتغال بهبود ببخشد.
ستاره فوتبال ایران در اولین فصل 

پرتغال  لیگ  در  حضورش 
موفق به زدن ۱۸ گل 

شده بود و حالا به این 
رکــورد رسیده است.

نیز  فصل  دومین  در 
تعداد گل های طارمی 

۱6 گل بوده است.

دومین پاسور       
طارمی با پــاس گلی که در دیــدار 
برابر پورتیموننزه داشت توانست 
به رکورد ۱3 پاس گل برسد و بعد از 
رافا سیلوا، بازیکن بنفیکا در رده دوم 

این بخش نیز قرار گیرد. 

بازیکن لیگ         تاثیرگذارترین 
پرتغال

هر چند که طارمی در جدول 
گلزنان و پاس گل ها در رتبه 
دوم قرار دارد اما در مجموع 
و با توجه به ۱۸ گل زده و ۱3 
ــدول  ــل در ج پـــاس گ

لیگ  بازیکنان  تاثیرگذارترین 
پرتغال در صدر قرار گرفته است.
طارمی این فصل در 39 درصد از 
گل های پورتو نقش داشته و مسلما 
در صورت قهرمانی این تیم بیشترین 

تاثیرگذاری را خواهد داشت.

یک پایان شیرین       
عنوان  کسب  آستانه  در  مهدی 
قهرمانی لیگ پرتغال با پورتو است 
ــردی اش هم استثنایی و  و آمــار ف
بــاورنــکــردنــی بــه نظر مــی رســد. 
درباره اتهام کهنه تمارض هم هیچ 
حرفی نمی شود زد؛ چه ایــن که 
تک  تک پنالتی های اعــام  شده 
روی مهاجم ایــرانــی در دو سال 
کمک  سیستم  تایید  به  گذشته 
 داور ویدئویی رسیده است. 

اتــاق  در  رســمــی  داوران  یعنی 
بازبینی تصاویر، این پنالتی ها را 
تایید کرده اند؛ چه در پرتغال، چه 
در لیگ قهرمانان و چه در لیگ 
ــا. پــس بحثی باقی نیست.  اروپـ
ورای تمام این قیل  و قال ها، برای 
درخشش مهدی طارمی در جام  
می کنیم.  لحظه شماری  جهانی 
بـــه راســـتـــی لــحــظــه بــاشــکــوهــی 
خواهد شد زمانی که او از مدافعان 
انگلیس یا آمریکا پنالتی می گیرد!
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اخبار

بازداشت نایب رئیس فدراسیون فوتبال

نایب رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص کاهبرداری رمز ارز کینگ 
مانی بازداشت شد.به گزارش ایرنا، این بازداشت در ادامه برخورد با 
پرونده رمز ارز جعلی کینگ مانی انجام شده است.پیش از این هم 
همسر نایب رئیس فدراسیون فوتبال در این پرونده کاهبرداری 
بازداشت و با قرار وثیقه ۱۸00 میلیارد تومانی روانه زندان شده است.
تاکنون بیش از 3000 نفر مال باخته در این پرونده ثبت شکایت کرده 

اند و در این باره چندین هزار میلیارد تومان کاهبرداری شده است.

ابهام در حضور امیدها در ترکیه
حضور تیم فوتبال امید در بازی های کشورهای اسامی هنوز 
نهایی نشده و بستگی به تصمیم مهدوی کیا دارد.اصغر رحیمی، 
سرپرست کاروان ایران درباره وضعیت حضور تیم ملی فوتبال امید 
در بازی های کشورهای اسامی به میزبانی قونیه ترکیه اظهار کرد: 
با ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال صحبت کردم و قرار شد با 
مهدی مهدوی کیا صحبتی داشته باشد. تیم فوتبال امید مسابقات 
قهرمانی زیر 23 سال آسیا را در ازبکستان دارد و اگر بخواهد در بازی 
های کشورهای اسامی شرکت کند و سپس به بازی های آسیایی 
هانگژو برود، ممکن است خسته شود. بنابراین ما تصمیم به حضور 

در این بازی ها را به خودشان سپردیم.

برنامه پرسپولیس برای پرونده رادو
پس از شکایت بوژیدار رادوشوویچ از باشگاه پرسپولیس، فیفا این 
باشگاه را         مبلغ 950 هزار دلار جریمه کرد که در صورت پرداخت 
نکردن این پول در موعد مقرر احتمالا جرایم بیشتری گریبان باشگاه 
پرسپولیس را         خواهد گرفت.در همین زمینه، باشگاه پرسپولیس 
خواهان انشای رأی محکومیت در پرونده رادوشوویچ شده تا بر 
اساس آن دفاعیه خود در خصوص این رأی را         تهیه و ارسال 
کند.رادوشوویچ در زمان مدیریت مجید صدری در باشگاه، 
به دلیل بدعهدی برای پرداخت مطالباتش ایران را         ترک کرد 

و در نهایت شکایت خود را         به فیفا برد.

آخرین وضعیت امیری و فرجی
پزشک تیم فوتبال پرسپولیس توضیحاتی را درباره آخرین وضعیت 
مصدومیت وحید امیری و فرشاد فرجی ارائه کرد.دکتر علیرضا 
حقیقت ،پزشک تیم پرسپولیس درباره آخرین وضعیت مصدومیت 
فرشاد فرجی اظهار کرد: این بازیکن هنوز نمی تواند در تمرینات 
پرسپولیس شرکت کند و زیر نظر کادر پزشکی مراحل درمان خود 
را طی می کند. فرجی حدود سه هفته دیگر نیاز به زمان دارد تا به 
تمرینات بازگردد.وی همچنین درباره آخرین وضعیت وحید امیری 
توضیح داد: امیری هم وضعیتی مشابه فرجی دارد و همچنان باید 

چند هفته زیر نظر کادر پزشکی کار کند.

 نیمه نهایی جام حذفی 
نبرد غول کش ها

اولین مسابقه از مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
فوتبال امشب بین دو تیم آلومینیوم اراک و خلیج 
فارس ماهشهر برگزار می شود.شگفتی در جام 
حذفی این فصل تکمیل شده و از 4 تیم صعود کرده 
به نیمه نهایی فقط دو تیم لیگ برتری آلومینیوم 
اراک و نساجی مازندران حضور دارند. دو تیم دیگر 
از لیگ دسته اول و لیگ دسته دوم هستند.مسابقه 
اول ساعت 20:30 امروز در اراک و در حضور پنج 
هزار تماشاگر  در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک 
برگزار می شود. آلومینیوم برای رسیدن به این 
مرحله سه تیم لیگ برتری فجرشهید سپاسی، 
سپاهان اصفهان و پرسپولیس را شکست داده و 
بردن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی کار بزرگی بود 
که آلومینیوم اراک انجام داد. این تیم بعد از جدایی 
رسول خطیبی متحول شد و مقابل پرسپولیس 
یک فوتبال چشم نواز را به نمایش گذاشت. قطعا 
انگیزه بازیکنان آلومینیوم مقابل پرسپولیس دو 
چندان بود و اکنون تیم دسته دومی خلیج فارس 
ماهشهر هم همین شرایط را مقابل آلومینیوم اراک 
دارد.این تیم دسته دومی هم برای رسیدن به این 
مرحله در کمال شگفتی 3 تیم لیگ برتری هوادار، 
نفت مسجد سلیمان و مس رفسنجان را شکست 
داد. تقابل این دو تیم غول کش در یک قدمی فینال 

جذابیت های خاص خود را دارد.
برنامه نیمه نهایی جام حذفی:

امشب: 
آلومینیوم اراک – خلیج فارس ماهشهر ساعت 20:30

فردا :
نساجی مازندران – مس کرمان ساعت 20:30

گزارش

تفاوت بزرگ در سرنوشت 2 بازیکن سابق استقلال

بلند پروازی صیادمنش، راحت طلبی قائدی
درست در روزهایی که اخبار بدی از امارات در خصوص مهدی قائدی 
ستاره سابق استقال به گوش می رسد و این بازیکن در سال منتهی به 
جام جهانی نه تنها در ترکیب ثابت، بلکه حتی روی نیمکت تیم شباب 
الاهلی هم جایگاهی نداشته و حتی گفته می شود در آستانه دیپورت 
قرار دارد، اللهیار صیادمنش دیگر ستاره سابق آبی پوشان در لیگ 
جزیره خوش می درخشد و موفق شده اولین گلش را با پیراهن هال 
سیتی در چمپیونز لیگ وارد دروازه کاردیف کند تا جایگاه خود را در 
تیم ملی ایران در آستانه اعزام به بزرگ ترین رویداد ورزشی جهان در 
قطر محکم تر از پیش کند.قائدی و صیاد منش که به ترتیب هم اکنون 
23 و 20 ساله هستند، هر دو در ۱6 تا ۱7 سالگی به استقال پیوستند 
و در یک مقطع در زمان سرمربیگری وینفرد شفر به صورت همزمان 
در استقال بازی کردند و در برخی مواقع زوج خط حمله استقال 
را هم تشکیل می دادند.صیاد منش خیلی زود از استقال به لیگ 
ترکیه رسید و از ترکیه ابتدا به اوکراین و سپس به لیگ انگلستان قدم 
گذاشت تا با سرعت در مسیر پیشرفت و ترقی گام بردارد.در نقطه مقابل 
صیادمنش، مهدی قائدی حضور دارد که بعد از درخشش با پیراهن 
استقال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ستاره شدن در فوتبال ایران 
 و رسیدن به پیراهن تیم ملی، راهی لیگ امارات شد و در حالی که برخی 
ــارات و سپس انتقال به  پیش بینی ها بــرای او پیشرفت در لیگ ام
لیگ های اروپایی بعد از جام جهانی بود، این بازیکن در مسیر افت قرار 
گرفت تا جایی که حتی ادامه کارش در شباب الاهلی هم با ابهام مواجه 
است.وجه اشتراک قائدی و صیاد منش سکوی پرتاب آن ها )استقال( 
و سن شبیه به هم شان برای حضور در استقال بود؛ و وجه تمایز آن ها 
نیز به بعد از ترانسفرشان باز می گردد که صیادمنش در مسیر پیشرفت 
و قائدی در مسیر افت قرار گرفت و این تمایز به حدی است که حالا یکی 
شانس بالایی برای بازی کردن در جام جهانی داشته باشد و دیگری 
نه!صیاد منش و قائدی باید در مقاطعی تصمیماتی مشابه می گرفتند 
تا از استقال ترانسفر شوند، اما مسیر حرکت آن ها متفاوت شد تا این 

تمایز بزرگ بین این دو بازیکن جوان ایجاد شود.

ویژه

سوژه

 آل کثیر بعد از 100 روز 
کوتاه آمد

نوشدارو  پس از 
مرگ سهراب

تــیــم فوتبال  عیسی آل کــثــیــر مــهــاجــم 
پرسپولیس بعد از حــدود چهار ماه راضی 

شده تا زانوی مصدوم خود را به تیغ جراحان بسپارد 
تا بتواند پارگی رباط صلیبی خود را مــداوا کند.
آل کثیر در دیدار پرسپولیس و شهرخودرو که در 
دی  ماه سال گذشته برگزار شد از ناحیه رباط 
صلیبی آسیب دید اما با وجود تأیید چند پزشک 
متخصص او زیر بار جراحی و مــداوا نرفت تا هم 
خودش و هم پرسپولیس را در وضعیت نامشخصی 
قرار دهد. آل کثیر اگر در همان دی  ماه جراحی 

کرده بود حدود سه ماه دیگر آماده حضور در تمرینات می شد اما زیر 
بار رفتن جراحی زیر نظر پزشکان متخصص نرفت بلکه در تمرینات هم 
حاضر می شد و از کادر فنی خواسته بود تا او را به بازی بفرستند! کادر 
فنی پرسپولیس البته زیر بار این درخواست نرفت تا سرخ پوشان که در 
برخی از بازی ها با مشکل گلزنی هم روبه رو بودند نتوانند از این مهاجم 
خوزستانی استفاده کنند.باتکلیفی حدوداً ۱00 روزه آل کثیر برای 
پرسپولیس بی دردسر نبود چرا که او حاضر نشد در نیم  فصل دوم به 
دلیل همین مصدومیت از لیست تیم بیرون بیاید تا به جای او یک بازیکن 
دیگر جذب شود. این تصمیم عجیب مهاجم پرسپولیس کار را به جایی 
رساند که سرخ پوشان که دچار ضعف گلزنی و فقر مهاجم بودند با مشکل 
مواجه شوند به طوری که نه او توانسته به تیمش کمک کند و نه این که 
فرصتی را برای باشگاهش فراهم کرد تا آن ها بتوانند یک بازیکن دیگر 
را جایگزین او کنند.از طرف دیگر شنیده می شود آل کثیر ارتباط خوبی 

با کادر پزشکی پرسپولیس ندارد و حتی به گواه برخی از بازیکنان این 
تیم تعامل کمی بین کادر پزشکی و این مهاجم وجود دارد. با این همه 
آل کثیر قطعاً تا پایان فصل نمی تواند برای پرسپولیس بازی کند و با 

شرایط موجود، وضعیت او برای فصل آینده هم با اما و اگر روبه رو خواهد 
شد. در طرف دیگر صحبت های ضد و نقیضی درخصوص آینده این 
بازیکن در پرسپولیس به گوش می رسد که شاید چندان بی ربط نباشد. 
همین چند شب پیش بود که عیسی آل کثیر با انتشار یک استوری 
معنادار که برخی منظور آن را متوجه مربیان پرسپولیس می دانند به این 
مسائل واکنش نشان داده بود. حالا خبر می رسد که آل کثیر راضی به 
جراحی شده و این در شرایطی است که پرسپولیس 6 بازی دیگر تا پایان 
لیگ دارد و عما این اتفاق نوشدارویی پس از مرگ سهراب برای سرخ 

پوشان محسوب می شود.

گروه ورزش/ با انجام قرعه کشی مسابقات جام جهانی 2022 قطر و مشخص شدن هشت 
گروه 32 تیمی حاضر در این دوره از مسابقات، تیم های حاضر در جام جهانی قطر به فکر 
تدارک وسیع برای حضور موفق در این مسابقات هستند و بودجه های هنگفتی برای این 
کار در نظر گرفته اند. تیم ملی ایران هم به عنوان یکی از تیم های حاضر در قطر با تیم های 
انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا )اسکاتلند، ولز، اوکراین( همگروه شده است و بسیاری از 
کارشناسان و فوتبال دوستان امیدوارند یوزها با تدارک خوب وارد مسابقات جام جهانی شوند 
و برای نخستین بار شاهد صعود ایران به مرحله حذفی مسابقات باشند. برای این منظور نیاز 
به حمایت همه جانبه، بودجه کافی، اردوهای خوب و بازی های تدارکاتی مناسب برای آماده 
تر شدن ملی پوشان ایران برای مصاف با رقباست. پس از مشخص شدن قرعه ایران، بسیاری 
از کارشناسان به دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی پیشنهاد کردند که به دلیل همگروهی 
با تیم های آمریکا و انگلیس و برنده پلی آف اروپا، بازی با تیم های انگلیسی زبان مثل استرالیا، 
نیوزیلند، ایرلند شمالی و جنوبی و حتی کانادا را در دستور کار قرار دهد چرا که سبک بازی این 
تیم ها خیلی شبیه هم است و اسکوچیچ می تواند بازی با انگلیس و آمریکا را در مصاف با این تیم 
ها شبیه سازی کند. در همین راستا هم دبیرکل فدراسیون فوتبال  از احتمال بازی با برزیل، 
آرژانتین،  نیوزیلند و کانادا خبر داده بود که البته فعا قطعی نشده است.  در حالی که بسیاری 
منتظرند تا ایران با تیم های انگلیسی زبان یا اروپای شرقی بازی دوستانه برگزار کند)در 
صورت صعود اوکراین بازی با تیم های اروپای شرقی هم باید در دستور کار قرار بگیرد( اما روز 
گذشته یک سایت سنگالی مدعی شد تیم ملی ایران خواهان بازی دوستانه با سنگال برای 
آماده سازی جام جهانی 2022 قطر است.سایت سنگالی »wiwsport« از تقاضای اروگوئه و 

ایران برای برگزاری بازی دوستانه نوشت. این سایت منبع این خبر را یکی از اعضای فدراسیون 
فوتبال سنگال اعام کرده است. یاران سادیو مانه که با غلبه بر مصر راهی جام جهانی شدند 
در گروه A با تیم های قطر، اکوادور و هلند همگروه هستند اما سوال این جاست آیا سبک بازی 
سنگال به تیم های همگروه با ایران شباهت دارد که فدراسیون فوتبال درخواست بازی با این 
تیم را داده یا صرفا به دلیل مسائل مالی و درخواست مالی پایین تر این تیم آفریقایی نسبت به 

تیم های دیگر سراغ سنگال رفته است؟

درخواست باشگاه استقلال و مجیدی از کمیته انضباطی

فرهاد مجیدی پس از دیدار تیم فوتبال استقال مقابل 
نساجی مازندران در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
از داوری آن مسابقه و کارشناسانی که داوری ها را تحلیل 
می کنند، انتقاد کرد. او در بخشی از نشست خبری خود 
گفت: »داوری که در دهه ۸0 شیتیل می گرفت، ارتقای 
مقام داشته است«.پس از نشست خبری پرحاشیه فرهاد 

مجیدی، علی خسروی عضو کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال با تصور ایــن که منظور صحبت های سرمربی 
استقال او بوده است، استوری هایی را علیه مجیدی 
بازنشر کرد که برخی از پیش کسوتان داوری در حمایت از 
وی منتشر کرده بودند. کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
نیز از مجیدی به کمیته انضباطی این فدراسیون شکایت 

کرد تا ماجرا وارد ابعاد تازه ای شود.در همین راستا کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال از باشگاه استقال و مجیدی 
درخواست کرد دفاعیات خود را به این کمیته ارسال کنند. 
این باشگاه نیز دفاعیات خود را ارسال و از کمیته انضباطی 
درخواست کرده است جلسه ای با حضور نماینده کمیته 
داوران و مجیدی در این کمیته برگزار شود تا سرمربی 
استقال نیز صحبت هایش را به گوش اعضای کمیته 

انضباطی برساند.

ایران خواهان بازی با یاران سادیو مانه!

شبیه سازی با سنگال برای بازی با انگلیس و آمریکا؟

طارمی روزه اش را با گل باز می کند!

ترابی جانشین قائدی در شباب الاهلی؟
شایعاتی از چند روز گذشته در فضای مجازی منتشر شده که باشگاه شباب الاهلی دبی به دنبال جذب مهدی 
ترابی بازیکن پرسپولیس است. همچنین گفته می شود مهدی قائدی ستاره سابق استقال در آستانه 
جدایی از شباب الاهلی قرار دارد.در همین زمینه، خبرنگار فارس برای پیگیری این دو شایعه در 
فضای مجازی به سراغ عبدا...مراد یکی از مسئولان باشگاه شباب الاهلی رفت تا درباره 
این شایعات جویا شود.این مسئول باشگاه شباب الاهلی در زمینه جذب ترابی، گفت: 
»تا آن جایی که من اطاع دارم باشگاه هیچ اقدامی برای جذب هافبک ملی پوش 
پرسپولیس انجام نداده است.« همچنین این مسئول باشگاه شباب الاهلی درباره 
شایعات احتمال جدایی مهدی قائدی مهاجم ملی پوش کشورمان از این تیم این طور 
پاسخ داد:» من اطاعی از این موضوع ندارم. قائدی با باشگاه قرارداد بلندمدت دارد و 
هنوز تصمیمی در این زمینه گرفته نشده است.« هر چند که باشگاه اماراتی این شایعه را تکذیب کرده 
اما با توجه به عملکرد قائدی احتمال جدایی او و جذب یک بازیکن ایرانی جدید زیاد به نظر می رسد.

مهدی عبدی مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس با دو پیشنهاد 
ــه رو شده اما از آن جایی که او تحت قــرارداد  خارجی روب

باشگاهش است، به همین دلیل تصمیم گیرنده در این 
موضوع نیست.یک باشگاه از کشور امارات و یک باشگاه از 
کشور قطر خواهان جذب عبدی شده اند اما هنوز پیشنهاد 
رسمی خود را به باشگاه پرسپولیس ارسال نکرده اند. 
مسئولان این دو باشگاه ارتباطاتی با مدیر برنامه های این 
بازیکن انجام داده انــد اما در نهایت باید قــرارداد رسمی 
خود را به باشگاه پرسپولیس بدهند.عبدی 4 فصل دیگر با 
پرسپولیس قرارداد دارد و تصمیم گیرنده در خصوص آینده 

او باشگاه پرسپولیس خواهد بود.

آمار ضعیف به سود سیدجلال!2 پیشنهاد خارجی برای عبدی
پرسپولیس، قهرمان پنج دوره متوالی مسابقات لیگ برتر با کسب ۸ امتیاز در پنج دیدار گذشته 
خود عملکرد پر انتقادی داشت تا بسیاری از کارشناسان، ساختار دفاعی پرسپولیس را 
در غیاب سیدجال حسینی نفوذ پذیر تلقی کنند.کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس در 
این دیدارها کمترین میزان دقایق حضور را به عنوان بازیکن تعویضی داشت تا این 
تیم تعداد گل های خورده اش افزایش پیدا کند و امتیازات را یکی پس از دیگری از 
دست بدهد.آمار ضعیف خط دفاعی پرسپولیس می تواند دلیلی برای تجدیدنظر 
یحیی گل محمدی در تصمیماتش برای چینش مدافعان شود تا با حضور سید جال 
عاوه بر بهبود این آمار، شایعه نخواستن او از سوی کادر فنی نیز از بین برود.سید 
جال در پایان فصل قراردادش با پرسپولیس به اتمام می رسد تا ماندن او در جمع سرخ 
پوشان در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. باید دید کاپیتان اول پرسپولیس در 6 بازی باقی مانده 

رقابت های لیگ برتر چه تصمیمی برای آینده فوتبال حرفه ای خود خواهد گرفت.

گروه ورزش/   بامداد دیروز)یک شنبه( در چارچوب رقابت های فوتبال پرتغال، تیم فوتبال پورتو با درخشش مهدی طارمی مقابل پورتیموننزه 
به برتری 7 بر صفر رسید و یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک تر شد.طارمی در این مسابقه، ۳ گل زد و یک پاس گل داد تا ستاره اول این 
مسابقه نام گیرد.صفحه اینستاگرامی لیگ پرتغال به درخشش طارمی اشاره کرد و از عملکرد عالی او در ماه مبارک رمضان نوشت.صفحه 
اصلی لیگ پرتغال نوشت:»طارمی ماه رمضان را جشن گرفت.او روزها روزه می گیرد و شب با گل روزه اش را باز می کند. مهدی طارمی توقف  

ناپذیر است. او یک هت تریک در بازی مقابل پورتیموننزه انجام داد و تشویق شد.«

ستاره ایرانی تاثیرگذارترین بازیکن لیگ پرتغال
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